
 

 

 
 

 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ВЪЗЛАГАНА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 20, АЛ. 3, Т. 1 ОТ ЗОП 

С Предмет: „Строително – монтажни работи по проект: “Изграждане и оборудване на мини футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ 

по проектно предложение с регистрационен номер: BG06RDNP001-7.007-0107 и наименование на проекта: „Изграждане и оборудване на мини 

футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ по процедура № BG06RDNP001-7.007 Спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или 

обзавеждане на спортна инфраструктура“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка 
по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 
– 2020г.“. 

 

Страница 1 от 5 Проект „Изграждане и оборудване на мини футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ 

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“ 

ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ 

 за  

обществена поръчка с предмет: „Строително – монтажни работи по проект: “Изграждане и 

оборудване на мини футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ 

 

РАЗДЕЛ I:  ОБЩА ИНФОРМАЦИЯ 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

 

т.1 Възложител на настоящата обществена поръчка е Николай Йорданов Зайчев – кмет на 

община Пещера. 

 

 ВЪВЕДЕНИЕ 

т.1 Настоящите ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ са разработени въз основа на 

действащото българско законодателство 

т.2 В Технически спецификации са описани изискванията, към дейностите, които трябва да 

се изпълнят в изпълнение на предмета на обществената поръчка. 

т.3 В съответствие с разпоредбите на чл. 49, ал. 1 и ал. 2 от ЗОП, в случай, че в 

документацията по настоящата обществена поръчка, така и настоящите Спецификации 

са посочвани конкретен модел, източник, процес, търговска марка, патент, тип, 

произход или производство – да се чете и разбира „ИЛИ ЕКВИВАЛЕНТНО”. 

 

РАЗДЕЛ II:  ОБХВАТ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА 

 ПЪЛНО ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА 

т.1 „Изграждане и оборудване на мини футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ със 

следните параметри: 

т.1.1 Подмяна на настилки в зоната на обособените игрища, комбинирано за волейбол 

и баскетбол и игрище за футбол на малки врати. 

т.1.2 Направа на осветление. 

т.1.3 Направа на Настилка на игрището за футбол на малки врати от изкуствена 

„трева" , а на останалите и игрища с асфалтобетон 4 см., с нанесено разчертаване 

на и игрищата. 

т.1.4 Монтаж на три модула пейки по за 18 зрители 

т.2 като обхваща изпълнението на СМР отразяващи количеството, обема и сложността на 

изпълнението, така и следните общи дейности: 



Страница 2 от 5 Проект „Изграждане и оборудване на мини футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ 

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“ 

т.2.1 Изпълнение на СМР съгласно Инвестиционния проект и Техническото 

предложение за изпълнение на поръчката, предписанията и заповедите в 

Заповедната книга, в т.ч. предвидените с КОЛИЧЕСТВЕНА ТАБЛИЦА 

ПРЕДОСТАВЕНА ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ; 

т.2.2 Доставка и влагане в строителството на необходимите и съответстващи на 

Техническите спецификации и на Инвестиционния проект строителни 

продукти; 

т.2.3 Производство и/или доставка на Строителни детайли/елементи и влагането им 

в Строежа; 

т.2.4 Организиране на дейностите по събиране, транспортиране, обезвреждане и 

оползотворяване на строителните и другите отпадъци, възникнали в резултат на 

осъществяване на дейностите, в съответствие с изискването на българското 

законодателство; 

т.2.5 Извършване на необходимите изпитвания и лабораторни изследвания; 

т.2.6 Съставяне на строителни книжа и изготвяне на екзекутивната документация на 

Строежа; 

т.2.7 Участие в процедурата по въвеждане на Строежа в експлоатация; 

т.2.8 Отстраняване на недостатъците, установени при предаването на Строежа и 

въвеждането му в експлоатация; 

т.2.9 Отстраняване на Дефекти в Гаранционните срокове на Строежа; 

т.2.10 КОЛИЧЕСТВЕНА ТАБЛИЦА ПРЕДОСТАВЕНА ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, като в 

същата са отразени Дейностите (СМР) предмет на поръчката. 

№ 
Описание на строително-монтажните работи, оборудване и/или 

обзавеждане 
Мярка Количество 

1.  Игрище за волейбол и баскетбол     

1.1.  Фрезоване на стара асфалтова настилка, натоварване и транспорт  м² 650 

1.2.  Напръскване с емулсия за свързване на стар и нов асфалт м² 650 

1.3.  
Доставка и полагане на плътен дребнозърнест асфалтобетон с дебелина 4 

см. 
м² 650 

1.4.  Изграждане на бордюри по периферията 8/16/50 м 106 

1.5.  Pазчертаване на игрище за волейбол и баскетбол бр. 1 

1.6.  Направа на бетонови фундаменти   на спортно оборудване  бр. 4 

2.   Игрище за футбол      

2.1.  Фрезоване на стара асфалтова настилка, натоварване и транспорт  м² 800 

2.2.  Напръскване с емулсия за свързване на стар и нов асфалт м² 800 

2.3.  
Доставка и полагане на плътен дребнозърнест асфалтобетон с дебелина 4 

см. 
м² 800 

2.4.  Изграждане на бордюри по периферията 8/16/50 м 120 

2.5.  Доставка и полагане на  настилка (изкуствена трева) м² 800 



Страница 3 от 5 Проект „Изграждане и оборудване на мини футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ 

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“ 

2.6.  Pазчертаване на игрище за минифутбол бр. 1 

2.7.  Направа на бетонови фундаменти   на спортно оборудване  бр. 2 

3.   Оборудване - игрища     

3.1.  Доставка и монтаж  врати за минифутбол с размер   2х3х1 м. комп. 1 

3.2.  Доставка и монтаж мрежа за минифутбол комп. 1 

3.3.  
Доставка и монтаж на опъвателни колове, метални, вкл.обтегачи и дюзи за 

заземяване   
комп. 1 

3.4.  Доставка и монтаж на мрежа за волейбол бр. 1 

3.5.  
Доставка и монтаж на баскетболен кош, вкл.табло 180 х 160 см , мрежа и 

ринг, височина 3,05м.  
бр. 2 

3.6.  
Доставка и монтаж на нови трибуни /модулна, стоманени профили и PVC 

седалки с облегалка - 18 места/ 
бр. 3 

3.7.  Натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с камион от 6 до 10 км. м³ 10 

4.  Електро - Осветление     

4.1.  Трасиране на кабелна линия м 240,00 

4.2.  Направа на изкоп  0,8/0,4 м със зариване и трамбоване  в почва 3 категория м 240,00 

4.3.  Подготовка на подложка и полагане на сигнална лента м 240,00 

4.4.  Доставка и монтаж на кабелен канал м 10,00 

4.5.  
Укрепване на излазна   ПВЦ тръба ф 50 мм към стена ( от изкопа до ТО на 2 

бр.кабели) 
м 4,00 

4.6.  Доставка кабел СВТ 5 х 6 мм2  м 15,00 

4.7.  Доставка на кабел СВТ 3х4мм2 м 280,00 

4.8.  Доставка на кабел СВТ 3х2.5мм2 м 100,00 

4.9.  Полагане на кабел в кабелен канал м 15,00 

4.10.  Полагане на кабел в изкоп м 240,00 

4.11.  Изтегляне на кабел в монтирани тръби и стълбове м 140,00 

4.12.  Доставка ТО (табло осветление) по схема с IP-67 бр. 1,00 

4.13.  Монтаж на ТО на стена бр. 1,00 

4.14.  Изпитване на кабел НН бр. 2,00 

4.15.  Доставка и монтаж в съществуващо табло на автоматичен предпазител 40А бр. 1,00 

4.16.  Доставка на стоманено тръбен стълб с височина 7м общо 8,2м (ф108/89/60)  бр. 10,00 



Страница 4 от 5 Проект „Изграждане и оборудване на мини футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ 

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“ 

4.17.  Изправяне на стълбове  бр. 10,00 

4.18.  
Доставка дребна стоманена консктрукция и направа на конзоли за монтаж 

на прожекторите 
кг 20,00 

4.19.  
Доставка и монтаж на кабелна  кутия  за вграждане в стълб с по 1 броя 

предпазители по 6 А -1Р крива D 
бр. 10,00 

4.20.  Укрепване гофрирана тръба ф 29 мм към стълбовете м 30,00 

4.21.  Доставка на  LED прожектор 1х100W – IP-65-67 бр. 10,00 

4.22.  Монтаж на LED прожектор на стоманена конструкция бр. 10,00 

4.23.  Доставка на заземителен кол плътен помеднен ф 17,2 мм – 1,5 м бр. 22,00 

4.24.  Набиване на заземителни колове бр. 22,00 

4.25.  Доставка на поцинкована шина 40х4 мм м 22,00 

4.26.  Суха разделка на кабел СВТ 5 х 6 мм2 бр. 2,00 

4.27.  Суха разделка на кабел СВТ 3 х 4 мм2 бр. 20,00 

4.28.  Суха разделка на кабел СВТ 3 х 2,5 мм2 бр. 20,00 

4.29.  
Свързване проводник към съоръжение с медна кабелна обувка 6 мм2 с 

доставка на обувките 
бр. 10,00 

4.30.  
Свързване проводник към съоръжение с медна кабелна обувка 4 мм2 с 

доставка на обувките 
бр. 60,00 

4.31.  Свързване проводник към съоръжение с ухо 2,5 мм2 бр. 60,00 

4.32.  
Доставка и монтаж на жълтозелен проводник 6 мм2 за заземяване клемни 

кутии  
м 5,00 

4.33.  Измерване на преходното съпротивление на заземител бр. 11,00 

 

РАЗДЕЛ III:  ОБЩИ ИЗИСКВАНИЯ И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 

 ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 

III.1.1) Изпълнителят на настоящата обществена поръчка е длъжен: 

т.1 Да започне изпълнението, съгласно клаузите на договора; 

т.2 Да укаже какви документи и подпомагащи действия от страна на Възложителя, ще 

бъдат необходими и ще изисква; 

т.3 Да бъде активен в определянето на оптимални решения за целите на обекта на 

поръчката и на всички задачи и допълнителни такива, необходими за реализирането му. 

т.4 Да не използва по никакъв начин, включително за свои нужди или като разгласява пред 

трети лица каквато и да е информация за Възложителя, негови служители или 

контрагенти, станала му известна при или по повод изпълнението на договора; 

т.5 Да спре изпълнението по договора, в случай че получи от Възложителя известие за това; 

т.6 Да информира Възложителя за всички потенциални проблеми, които биха могли да 

възникнат в хода на следващия етап, като представя адекватни решения за тях; 



Страница 5 от 5 Проект „Изграждане и оборудване на мини футболно игрище в ПГХВТ „Атанас Ченгелев“ 

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“ 

т.7 Да уведоми Възложителя с писмено известие за спиране на изпълнението на договора, 

като приложи съответните документи, доказващи наличието на непреодолима сила; 

т.8 Да подпомага всички страни с устни и писмени консултации, когато това има 

отношение по предмета на настоящата обществена поръчка 

т.9 Да осигури достъп за извършване на проверки на място и одити; 

т.10 Да изпълнява мерките и препоръките, съдържащи се в докладите за проверки на място; 

т.11 Да докладва за възникнали нередности; 

т.12 Да възстанови суми за възникнали нередности заедно с дължимата лихва и други 

неправомерно получени средства, съгласно действащото законодателство и/или 

клаузите на Договора; 

т.13 Да отрази всички забележки и коментари получени от Възложителя за своя сметка; 

III.1.2) Изпълнение на настоящата обществена поръчка следва да съблюдава и спазва 

изискванията на: 

т.1 Действащото законодателство в Р. България; 

т.2 Европейските и международните стандарти; 

т.3 Насоките и изискванията на Възложителя, така и ако е приложимо и на Управляващия 

Орган на съответната програма, по която е финансиран проекта. 

т.4 Настоящите технически спецификации 

III.1.3) Изисквания за запознаване и спазване законодателството и съответствие стандарти и 

кодове 

т.1 При изпълнение на задълженията си по настоящата обществена поръчка Изпълнителят 

следва да се запознае и съблюдава спазването на изискванията на действащото 

законодателство в Р. България 

 

РАЗДЕЛ IV:  ДРУГИ ИЗИСКВАНИЯ 

 ИЗИСКВАНИЯТА СА ПОДРОБНО ОТРАЗЕНИ В ПРИЛОЖЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННИ 

ПРОЕКТ. 

 

РАЗДЕЛ V:  ИЗИСКВАНИЯ, КЪМ СЪДЪРЖАНИЕТО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА 

 ОБРАЗЦИТЕ НА ЦЕНОВОТО И ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ СЛЕДВА ДА БЪДАТ 

РАЗРАБОТВАНИ В СЪОТВЕТСТВИЕ С КОНКРЕТНИТЕ УКАЗАНИЯ КЪМ ВСЯКА ЕДНА 

ТОЧКА И СЪОТВЕТНО ДА СЪДЪРЖА СЪОТВЕТНИТЕ ИЗИСКВАНИ ЕЛЕМЕНТИ. 

СЛЕДВА ДА СЕ РАЗБИРА И ВЪЗПРИЕМА, ЧЕ УКАЗАНИЯТА ЗА РАЗРАБОТВАНЕ НА 

ЦЕНОВОТО И ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЯ СА ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ, КАТО 

ПРЕДВАРИТЕЛНО ОБЯВЕНИ УСЛОВИЯ НА ПОРЪЧКАТА ОТ СТРАНА НА 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ И ТЯХНОТО НЕСПАЗВАНЕ ВОДИ ДО ОТСТРАНЯВАНЕ ОТ 

ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА. 

 

РАЗДЕЛ VI:  ПРИЛОЖЕНИЯ 

 

т.1 Приложение – Инвестиционен проект 


